MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 51/2022

Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

COMUNICADO 20/2022

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais:

Informa que o uso de máscara será obrigatório para realização da Prova de Desempenho

Didático nos dias 21, 22 e 28 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Comissão de Concurso Público

Portaria IFSP nº 443, de 13 de janeiro de 2022.